1
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        20 августа  2015 г.

	№
	115/905 -3

	город Ржев

Об изготовлении и количестве избирательных бюллетеней для голосования депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2015 года

В соответствии со статьей 24, пунктом 2,4 статьи 63 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «м» пункта 11 статьи 20, пунктом 2, 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 №79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва 13  сентября 2015 года (прилагается).

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2015 года в филиале ОАО «ТОТ» Ржевская типография.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии  Ржевского района
	Е.Е.Смирнова

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Ржевского района
от 20 августа 2015 г. №116/906-3

Количество
избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Собрания Ржевского района Тверской области  пятого созыва 13 сентября 2015 года
	Наименование избирательного округа
	Численность избирателей в округе

(на 01.07.2015)
	Число избирательных бюллетеней

	Победовский пятимандатный избирательный округ №1
	3507
	3560

	Хорошевский пятимандатный  избирательный округ №2
	3716
	3770

	Медведевский пятимандатный избирательный округ №3
	3287
	3330

PAGE